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Описание VIAVI Bundle-M2100-GE-100GE-O-S

VIAVI Bundle-M2100-GE-100GE-O-S - это промо-комплект на безе анализатора MTS-5800-100G: 1GE, 10GE, dual 10G option, 100GE, MPLS-TP, MPLS/VPLS, OTN,
SONET/SDH, PDH c оптическими трансиверами,

MTS5800-100G - это транспортный анализатор для инсталляции и обслуживания сети 1/10/100 Гбит на всем ее жизненном цикле, включая тестирование волокна,
активацию услуг, поиск неисправностей и техническое обслуживание. Прибор предназначен для тестирования сетей Ethernet от 1, 10 и 100 Гбит/с, OTN с
поддержкой OTU1/2/2e/4, SONET/SDH E1/E3/E4 STM-1/4/16/64 и представляет собой компактную платформу с оптическим портом до 100 Гбит/с и опцией
активации тестирования по второму порту до 3 Гбит/с.

22116036-002 Этикетка (продуктовый лейбл) MTS 5800-100G 1шт

JD-C5DUALPORT Опция MTS-5800 Dual Port Enable TEST OPTION, программная 1шт

JD-C5DUAL10G Опция MTS5800v2 Test Option Enabling 2nd Concurrent 10G Test Capability 1шт

JD-TB/MTS-5800-100G Транспортный анализатор MTS-5800-100G 1шт

JD-C5100GE Опция 100GE, программная 1шт

JD-C5OTU4 Опция MTS-5800 OTU4, программная 1шт

JD-C5OTU1 Опция MTS-5800v2 OTU1, программная 1шт

JD-C5OTU2 Опция MTS-5800v2 OTU2, программная 1шт

JD-C5OTU2E Опция MTS-5800v2 OTU2E, программная 1шт

JD-C5MPLSTP Опция MTS-5800 Ethernet MPLS-TP & OAM TEST OPTION, программная 1шт

JD-C5MPLSVPLS Опция MTS-5800 Ethernet MPLS/VPLS TEST OPTION, программная 1шт

JD-C510M1GE Опция MTS-5800 10M-1G Elec & 100M-1GE Opt Eth TEST OPTION, программная 1шт

JD-C510GELAN Опция MTS-5800 10GigE LAN Ethernet TEST OPTION, программная 1шт

JD-C510GEWAN Опция MTS-5800 10GigE WAN Ethernet TEST OPTION, программная 1шт

JD-C5LSSONSDH Опция MTS-5800 OC-3/STM-1 & OC-12/STM-4, программная 1шт

JD-C525GSONSDH Опция MTS-5800 OC-48/STM-16, программная 1шт

JD-C510GSONSDH Опция MTS-5800 OC-192/STM-64, программная 1шт

JD-C5E1DS1 Опция MTS-5800 E1/DS1 Electrical, программная 1шт

JD-C5E3E4STM1E Опция MTS-5800 E3/E4/STM-1e Electrical, программная 1шт

JD-C5COS Опция MTS-5800 Multiple Streams/COS TEST OPTION, программная 1шт

JD-C5BT Опция MTS-5800 BlueTooth TEST OPTION, программная 1шт

JD-C5WIFI Опция MTS-5800 Wifi включая 802.11 Dongle 1шт

JD-80-FBP-SD101 USB видеомикроскоп P5000i в составе MTS5800, набор SD101: P5000i, ПО, наконечники SC,LC для патч-панели и 2.5, 1.25мм для патч-корда 1шт

JD-SFP-XFP-CASE-6-3 Мягкий кейс для SFP/XFP трансиверов 1шт

JD-CSFP-1G-CU Оптический трансивер SFP 10/100/1000M Copper RJ45 1шт

JD-CSFP-2G5-3-1 Оптический трансивер SFP 2.5G-2.7G GigE 2G/1G FC 1310нм 40км LR1 1шт

JD-CSFPPLUS-10G-3-1 Оптический трансивер SFP+ Transceiver 10G SONET/10GE/OTU2e и 8/10GFC 2/10км 1310нм SM 1шт

JD-CQSFP-112G-3-4-LR4 Оптический трансивер QSFP28 LR4 100GE и OTU4 1шт

JD-CB-MINITOBNCQTY1 Адаптер Mini-BNC на BNC, 1шт 2шт

JD-CB-019967 Оптический кабель SM LC-LC Simplex, 3м 6шт
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ТАКЖЕ В КОМПЛЕКТЕ VIAVI BUNDLE-M2100-GE-100GE-O-S ИДЁТ

M2100-GE-100GE-O-S Комплект MAP-2100-100G: 1GE, 10GE, 100GE, OTN, SONET/SDH, PDH c оптическими трансиверами

AD-22037487 Шнур питания европейский

MAP-2100-OPTSW-S Встроенный оптический коммутатор на 8 портов для платформы MAP-2100

C5DUAL10G Опция MTS5800v2 Test Option Enabling 2nd Concurrent 10G Test Capability

C5LSSYNCE Опция MTS-5800 1GigE Optical Sync-E TEST OPTION, программная

C510GESYNCE Опция MTS-5800 10GigE Optical Sync-E TEST OPTION, программная

C5LS1588 Опция MTS-5800 10/100/1000M & 1GigE IEEE 1588 TEST OPTION, программная

C5OWD Опция MTS-5800 One Way Delay Test Option Only, программная

C5PDHWND Опция тестирования PDH Rx and Tx Electrical Wander для TB/MTS5800v2

C5TIMING Опция MTS-5800v2 Timing and Clock Analysis

C510G1588 Опция MTS-5800 10GE 1588/PTP SW Test Option, программная

C5DUAL100G Опция Dual-Port 100G or 40G Test Option

C5100GOWD Опция MTS-5800 100GE односторонней задержки

C5CPRI1-8 Набор из восьми опций тестирования CPRI для TB/MTS-5800
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